
       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

 

2022.gada 3. novembrī                   Nr. 24 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītāja Andis Astrātovs – domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos 

Protokolētāja Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas domes komiteju sēžu 

sekretāre 

 

Sēdē piedalās 12 deputāti: 

Andis Astrātovs  

Dainis Karols  

Aldis Pinkens  

Kalvis Kalniņš  

Antra Grūbe 

Māris Rozenbergs  

Oļegs Solovjovs 

Juzefa Kļava 

Ainis Stūrmanis  

Gundars Sebris  

Almants Kalniņš  

Andis Āboliņš  

 

Sēdē nepiedalās 7 deputāti: 

Gaidis Bērziņš – par attaisnotas prombūtnes iemesliem ir informējis sēdes vadītāju 

Sandra Pētersone – attaisnotā prombūtnē  

Ilva Norenberga – par attaisnotas prombūtnes iemesliem ir informējusi sēdes vadītāju 

Eva Kārkliņa – par attaisnotas prombūtnes iemesliem ir informējusi sēdes vadītāju 

Ieva Brūna 

Lauris Pīlēģis 

Andra Grīvāne  

 



 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas darbinieki:  

Dace Zeļģe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Ilva Jansone – Juridiskās nodaļas vadītāja  

Diāna Tabulēvica – Juridiskās nodaļas vecākā juriste  

Inga Romaško – Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas vadītāja  

Aija Svarinska – Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas vides 

speciāliste  

Daniels Pētersons – Iepirkumu nodaļas vadītājs 

Inita Fedko – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja  

Jolanta Ivanova – Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Ēku pārvaldības daļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla administrators  

Jolanta Goba – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 

Malda Pētersone – Dokumentu pārvaldības nodaļas sekretāre 

Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas domes komiteju sēžu sekretāre 

 

Citi: 

Aigars Šturms – juriskonsults 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta pārvalžu vadītāja, Mērsraga pagasta 

pārvaldes vadītāja p.i. 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja vietniece 

Tatjana Kuzmuka – Talsu novada Sociālā dienesta Sociālās palīdzības nodaļas vadītāja 

Agris Purkalns – Talsu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs 

Signeta Šveiduka – Laucienes pamatskolas direktore 

 

 Sēdes  vadītājs  Andis Astrātovs informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

nolikuma 101.punktu domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un pārraidīta kā 

videokonference publiskā interneta vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas 

un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

A. Astrātovs informē, ka attaisnota iemesla dēļ sēdē nepiedalās S. Pētersone, kā arī par 

neierašanos ir informējuši deputāti –  E. Kārkliņa, G. Bērziņš un I. Norenberga.  

A. Astrātovs informē,  ka pamatojoties uz 2022.gada 2.novembra Talsu novada 

vēlēšanu komisijas lēmumu Antra Grūbe ir noteikta par Talsu novada domes deputāta kandidātu 

no politiskās partijas "Mēs - Talsiem un novadam". Aicina A. Grūbi pievienoties Talsu novada 

deputātu kolektīvam.  

A. Astrātovs iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

 DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 26. augusta saistošajos noteikumos 

Nr.17 “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā”. 

2. Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra saistošajos noteikumos 

Nr. 11 “Par sociālajiem pakalpojumiem”. 

3. Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra saistošajos noteikumos 

Nr. 12 “Par aprūpes mājās un drošības pogas pakalpojumu”. 



4. Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošajos noteikumos Nr. 

13 “Par pabalstu aprūpes mājās pakalpojuma nodrošināšanai”. 

5. Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra saistošajos noteikumos 

Nr. 22 “Pabalsts mājokļa vides pielāgošanai”. 

6. Par saistošo noteikumu “Par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes sistēmai un centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 

apstiprināšanu. 

7. Par saistošo noteikumu “Par Talsu novada pašvaldības domes 2021.gada 30.septembra 

saistošo noteikumu Nr.30 “Kārtība, kādā sakārtojamas, konservējamas vai nojaucamas 

vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves” atcelšanu” 

apstiprināšanu. 

8. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Izcilības balva”. 

9. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Atzinības balva”. 

10. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Goda balva”. 

11. Par iepirkuma līguma “Talsu novada pašvaldības energopārvaldības tiešsaistes 

monitoringa platformas nodrošināšana” slēgšanu ar SIA “EKODOMA”. 

  

 

1.§ 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 26. augusta saistošajos noteikumos 

Nr.17 “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 

A. Astrātovs, J. Ivanova, J. Kļava, A. Stūrmanis, A. Pinkens 

J. Ivanova ziņo par lēmuma projektu. 

J. Kļava, atsaucoties uz iedzīvotāju, kas īrē sociālo dzīvokli Zvirgzdos satraukumu, 

ka ar jauno gadu viņus izliks, pauž saprasto, ka veicot grozījumus šajos saistošajos 

noteikumos iedzīvotāji arī turpmāk varēs turpināt dzīvot sociālajā dzīvoklī. 

J. Ivanova to apliecina. 

J. Kļava, minot, ka cilvēkiem ir aizsūtītas vēstules, jautā, kā viņi tiks informēti, ka 

iepriekšējās vēstules vairs nav spēkā? 

J. Ivanova atbild, ka lēmumos par īres līguma pagarināšanu viņi ir informēti par to, 

ka notiks izvērtējums un attiecīgi tiek pagarināti īres līgumi. Tālāk pie īres līguma 

pagarināšanas, viņi saņems pozitīvu lēmumu, kurā jau būs atrunāts, ja grozījumi stāsies 

spēkā,  ka viņi atbilst šiem kritērijiem un ir tiesīgi īrēt.  

Runājot par Zvirgzdu pansija, min, ka drīzumā tiek plānota kopsapulce un tad arī 

cilvēki tiks informēti. 

D. Karols pēc A. Pinkena aicinājuma informē par Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejas sēdē diskutēto. 

 

A. Astrātovs aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Almants Kalniņš, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, 

Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs [paceļot 

roku], Ainis Stūrmanis, Antra Grūbe [informē mutiski]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 



DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.476 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 26. augusta 

saistošajos noteikumos Nr.17 “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra saistošajos noteikumos 

Nr. 11 “Par sociālajiem pakalpojumiem” 

A. Astrātovs, I. Kārklevalka, D. Karols, A. Pinkens 

I. Kārklevalka ziņo par lēmuma projektu. 

D. Karols informē, ka lēmuma projekts izskatīts Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejā. 

A. Pinkens pauž saprasto, ka elektronisko pakalpojumu pārtraukšana nav vienīgais 

iemesls saistošo noteikumu grozījumiem Min, ka punkti, kas tiek grozīti saistošajos 

noteikumos ir vairāki. 

I. Kārklevalka paskaidro, ka pārējie punkti kas tiek grozīti ir redakcionāli precizēti 

un papildu no saistošajiem noteikumiem tiek izslēgts 44. punkts, kas paredzēja, ka lēmumu 

par autotransporta pakalpojuma izmantošanu par pašvaldības līdzekļiem krīzes situācijā 

pieņem Sociālā dienesta vadītājs, jo to jau nosaka saistošo noteikumu 12. punkts. 

A. Astrātovs aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Almants Kalniņš, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, 

Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis, Antra Grūbe [informē mutiski]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.477 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par sociālajiem pakalpojumiem””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

3.§ 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra saistošajos noteikumos 

Nr. 12 “Par aprūpes mājās un drošības pogas pakalpojumu” 

A. Astrātovs, I. Kārklevalka, D. Karols, A. Pinkens 

I. Kārklevalka ziņo par lēmuma projektu. 

D. Karols informē, ka lēmuma projekts izskatīts Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejā. 

A. Pinkens,  atsaucoties uz saistošo noteikumu 5. punktā minēto “5. Iesniegumu Talsu 

novada Sociālajam dienestam (turpmāk – Sociālais dienests) var iesniegt rakstveidā vai 

izteikt mutvārdos klātienē, sūtot pa pastu uz adresi Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, 

LV- 3201, elektroniskā veidā (parakstīts ar drošu elektronisko parakstu) uz adresi 

socialais.dienests@talsi.lv, vai sūtot uz Sociālā dienesta oficiālo elektronisko adresi.  [..]”, 

jautā, kāpēc obligāti ir  nepieciešama “klātiene”? Min, ka Sociālā dienesta speciālisti var 



ierasties arī mājās, ja cilvēkam ir problēmas ar pārvietošanos, bet pēc noteikumos minētā, 

tam ir jāierodas Kareivju ielā 7, Talsos. 

I. Kārklevalka paskaidro, ka arī dzīvesvieta būs “klātienē”. Min, ka punktu var 

precizēt, atstājot tikai “mutvārdos”, svītrojot vārdu “klātienē”. 

A. Astrātovs iebilst – kā persona tiks identificēta, ja iesniegums tiks iesniegts 

mutvārdos, neredzot, kas to saka? 

I. Kārklevalka tam piekrīt. 

A. Pinkens – bet, ja speciālists no Sociālā dienesta ierodas mājās. 

I. Kārklevalka paskaidro, ka, ja darbinieks ierodas pie personas dzīvesvietā to jau arī 

var nodefinēt kā “klātiene”. 

A. Astrātovs aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Almants Kalniņš, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, 

Māris Rozenbergs [paceļot roku], Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Antra Grūbe [informē mutiski]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.478 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 12 “Par aprūpes mājās un drošības pogas pakalpojumu””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

4.§ 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošajos noteikumos 

Nr.  13 “Par pabalstu aprūpes mājās pakalpojuma nodrošināšanai” 

A. Astrātovs, I. Kārklevalka, D. Karols 

I. Kārklevalka ziņo par lēmuma projektu. 

D. Karols informē, ka lēmuma projekts izskatīts Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejā. 

 

A. Astrātovs aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Almants Kalniņš, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, 

Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis, Antra Grūbe [informē mutiski]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.479 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta 

saistošajos noteikumos Nr. 13 “Par pabalstu aprūpes mājās pakalpojuma nodrošināšanai””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



5.§ 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra saistošajos noteikumos 

Nr. 22 “Pabalsts mājokļa vides pielāgošanai” 

A. Astrātovs, I. Kārklevalka, D. Karols 

I. Kārklevalka ziņo par lēmuma projektu. 

D. Karols informē, ka lēmuma projekts izskatīts Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejā. 

 

A. Astrātovs aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Almants Kalniņš, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, 

Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis, Antra Grūbe [informē mutiski]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.480 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 22 “Pabalsts mājokļa vides pielāgošanai””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

6.§ 

Par saistošo noteikumu “Par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes sistēmai un centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 

apstiprināšanu 

A. Astrātovs, A. Šturms, A. Stūrmanis 

A. Šturms ziņo par lēmuma projektu. 

A. Stūrmanis informē, ka lēmuma projekts izskatīts Tautsaimniecības komitejā. 

A. Astrātovs aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Almants Kalniņš, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, 

Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis, Antra Grūbe [informē mutiski]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.481 “Par saistošo noteikumu “Par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai un centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 

apstiprināšanu””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



7.§ 

Par saistošo noteikumu “Par Talsu novada pašvaldības domes 2021.gada 30.septembra 

saistošo noteikumu Nr.30 “Kārtība, kādā sakārtojamas, konservējamas vai nojaucamas 

vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves” atcelšanu” 

apstiprināšanu 

A. Astrātovs, A. Šturms, A. Stūrmanis 

A. Šturms ziņo par lēmuma projektu. 

A. Stūrmanis informē, ka lēmuma projekts izskatīts Tautsaimniecības komitejā. 

A. Astrātovs aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Almants Kalniņš, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, 

Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis, Antra Grūbe [informē mutiski]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.482 “Par saistošo noteikumu “Par Talsu novada pašvaldības domes 

2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.30 “Kārtība, kādā sakārtojamas, konservējamas 

vai nojaucamas vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves” 

atcelšanu” apstiprināšanu””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Izcilības balva” 

A. Astrātovs, M. Pētersone, J. Kļava 

M. Pētersone ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

A. Astrātovs aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Almants Kalniņš, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, 

Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis, Antra Grūbe [informē mutiski]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.483 “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Izcilības 

balva””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



9.§ 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Atzinības balva” 

A. Astrātovs, M. Pētersone 

M. Pētersone ziņo par lēmuma projektu. 

A. Astrātovs aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Almants Kalniņš, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, 

Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Ainis Stūrmanis, Antra 

Grūbe [informē mutiski]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Oļegs Solovjovs) 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.484 “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Atzinības 

balva””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§ 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Goda balva” 

A. Astrātovs, M. Pētersone 

M. Pētersone ziņo par lēmuma projektu. 

A. Astrātovs aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Almants Kalniņš, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, 

Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis, Antra Grūbe [informē mutiski]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.487 “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Goda 

balva””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par iepirkuma līguma “Talsu novada pašvaldības energopārvaldības tiešsaistes 

monitoringa platformas nodrošināšana” slēgšanu ar SIA “EKODOMA” 

A. Astrātovs, I. Romaško, A. Stūrmanis 

I. Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

A. Stūrmanis informē, ka lēmuma projekts izskatīts Tautsaimniecības komitejā. 

A. Astrātovs aicina balsot par lēmuma projektu. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Almants Kalniņš, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, 

Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis, Antra Grūbe [informē mutiski]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.486 “Par iepirkuma līguma “Talsu novada pašvaldības energopārvaldības 

tiešsaistes monitoringa platformas nodrošināšana” slēgšanu ar SIA “EKODOMA””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

A. Astrātovs informē, ka 7. novembrī plkst.13.00 ir sasaukta domes ārkārtas sēde. 

 

A. Pinkens jautā, kas notiek ar pārējiem jautājumiem no 27. oktobra domes kārtējās 

sēdes? 

A. Astrātovs atbild, ka likums nosaka, ka sēde atkārtoti ir sasaucama ne agrāk kā pēc 

septiņām un ne vēlāk kā pēc četrpadsmit dienām. Min, ka sēde būs jāsasauc laika periodā no 

10. - 17.  novembrim. 

A. Stūrmanis jautā, vai ir iespējams atlikušos jautājumus skatīt 7. novembra domes 

ārkārtas sēdē? 

A. Astrātovs paskaidro, ka  sēde jau ir sasaukta, un domes ārkārtas sēdes darba kārtību 

nav iespējams grozīt. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 13:33 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Andis Astrātovs 

Parakstīts 07.11.2022. 

 

Protokolētāja (paraksts*) Elīna Grīnberga 

Parakstīts 07.11.2022. 

 

 

 

 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 


